
TABELLONE CLASSI

MER

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

GIO

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

SAB

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

IV A

LINGUA E CULTURA LATINA

STORIA E GEOGRAFIA

SCIENZE

LINGUA E CULTURA GRECA

LINGUA E CULTURA GRECA

MATEMATICA CON INF.

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E CULTURA GRECA

SCIENZE

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

STORIA E GEOGRAFIA

MATEMATICA CON INF.

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E CULTURA LATINA

IV B

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

MATEMATICA CON INF.

LINGUA E CULTURA LATINA

RELIGIONE CATTOLICA

LINGUA E CULTURA LATINA

STORIA E GEOGRAFIA

LINGUA E CULTURA GRECA

SCIENZE NATURALI

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E CULTURA LATINA

MATEMATICA CON INF.

SCIENZE NATURALI

LINGUA E CULTURA GRECA

STORIA E GEOGRAFIA

MATEMATICA CON INF.

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

IV C

LINGUA E CULTURA LATINA

MATEMATICA CON INF.

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

MATEMATICA CON INF.

LINGUA E CULTURA GRECA

SCIENZE NATURALI

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA CON INF.

RELIGIONE CATTOLICA

STORIA E GEOGRAFIA

LINGUA E CULTURA GRECA

LINGUA E CULTURA GRECA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E CULTURA LATINA
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8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

GIO

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

SAB

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

V A

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA CON INF.

LINGUA E CULTURA LATINA

STORIA E GEOGRAFIA

LINGUA E CULTURA LATINA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E CULTURA GRECA

LINGUA E CULTURA LATINA

RELIGIONE CATTOLICA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

STORIA E GEOGRAFIA

LINGUA E CULTURA LATINA

MATEMATICA CON INF.

LINGUA E CULTURA LATINA

LINGUA E CULTURA GRECA

LINGUA E CULTURA GRECA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

V B

SCIENZE NATURALI

LINGUA E CULTURA LATINA

LINGUA E CULTURA GRECA

MATEMATICA

STORIA E GEOGRAFIA

SCIENZE NATURALI

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E CULTURA GRECA

SCIENZE NATURALI

LINGUA E CULTURA LATINA

LINGUA E CULTURA GRECA

MATEMATICA

STORIA E GEOGRAFIA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA E GEOGRAFIA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

V C

MATEMATICA

LINGUA E CULTURA LATINA

LINGUA E CULTURA LATINA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

RELIGIONE CATTOLICA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

MATEMATICA

STORIA E GEOGRAFIA

STORIA E GEOGRAFIA

LINGUA E CULTURA LATINA

LINGUA E CULTURA GRECA

LINGUA E CULTURA GRECA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E CULTURA LATINA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
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8.10

9.10

10.10
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12.10
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GIO

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

SAB

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

I A

STORIA

SCIENZE NATURALI

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA CON INF.

LINGUA E CULTURA GRECA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

FILOSOFIA

FISICA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

STORIA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E CULTURA LATINA

STORIA DELL'ARTE

FISICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE NATURALI

LINGUA E CULTURA GRECA

I B

FISICA

STORIA

SCIENZE

LINGUA E CULTURA GRECA

FILOSOFIA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

RELIGIONE CATTOLICA

SCIENZE

MATEMATICA

LINGUA E CULTURA LATINA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FILOSOFIA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA DELL'ARTE

II A

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FILOSOFIA

RELIGIONE CATTOLICA

LINGUA E CULTURA LATINA

FISICA

LINGUA E CULTURA LATINA

STORIA

SCIENZE NATURALI

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

STORIA

LINGUA E CULTURA LATINA

LINGUA E CULTURA GRECA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA DELL'ARTE

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA
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8.10
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10.10
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12.10

13.10
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8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

SAB

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

II B

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E CULTURA GRECA

SCIENZE NATURALI

STORIA

MATEMATICA

FISICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FILOSOFIA

LINGUA E CULTURA LATINA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

STORIA DELL'ARTE

MATEMATICA

RELIGIONE CATTOLICA

SCIENZE NATURALI

FISICA

STORIA

LINGUA E CULTURA LATINA

LINGUA E CULTURA LATINA

III A

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

STORIA

LINGUA E CULTURA LATINA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FILOSOFIA

SCIENZE NATURALI

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

MATEMATICA

LINGUA E CULTURA LATINA

STORIA DELL'ARTE

LINGUA E CULTURA LATINA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FILOSOFIA

LINGUA E CULTURA GRECA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

STORIA DELL'ARTE

MATEMATICA

III B

STORIA

SCIENZE

FISICA

LINGUA E CULTURA GRECA

RELIGIONE CATTOLICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA

MATEMATICA

LINGUA E CULTURA GRECA

FISICA

LINGUA E CULTURA LATINA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE

FILOSOFIA

STORIA DELL'ARTE

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
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