		IV A	IV B	IV C
	8.10		LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	
	9.10	LINGUA E CULTURA LATINA	MATEMATICA CON INF.	LINGUA E CULTURA LATINA
MED	10.10	STORIA E GEOGRAFIA	LINGUA E CULTURA LATINA	MATEMATICA CON INF.
MER	11.10	SCIENZE	RELIGIONE CATTOLICA	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
	12.10	LINGUA E CULTURA GRECA	LINGUA E CULTURA LATINA	COLENZE MOTORIE E CROPTIVE
	13.10			SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
	8.10		STORIA E GEOGRAFIA	
	9.10	LINGUA E CULTURA GRECA	LINCHA E CHI TUDA ODECA	MATEMATICA CON INF.
GIO	10.10	MATEMATICA CON INF.	LINGUA E CULTURA GRECA	
GIO	11.10	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA	SCIENZE NATURALI	LINGUA E CULTURA GRECA
	12.10		INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA	SCIENZE NATURALI
	13.10	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA		INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA
	8.10		LINGUA E CULTURA LATINA	
	9.10	LINGUA E CUI TURA GRECA	MATEMATICA CON INF.	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA
VEN	10.10		SCIENZE NATURALI	MATEMATICA CON INF.
VEN	11.10	SCIENZE	LINGUA E CULTURA GRECA	RELIGIONE CATTOLICA
	12.10 13.10	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	STORIA E GEOGRAFIA	STORIA E GEOGRAFIA
				LINGUA E CULTURA GRECA
	8.10		MATEMATICA CON INF.	
	9.10	STORIA E GEOGRAFIA	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA	LINGUA E CULTURA GRECA
CAD	10.10	MATEMATICA CON INF.	LINCUA E LETTEDATUDA ITALIANA	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
SAB	11.10	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	
	12.10	LINGUA E CULTURA LATINA		LINGUA E CULTURA LATINA
	13.10			

Name	ATICA TURA LATINA TURA LATINA
9.10 INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA LINGUA E CULTURA LATINA MATER 10.10 MATEMATICA CON INF. LINGUA E CULTURA GRECA LINGUA E CULTURA GRECA LINGUA E CULTURA LATINA MATEMATICA LINGUA E CULTURA GRECA LINGUA E CULTURA LATINA MATEMATICA LINGUA E CULTURA LATINA LINGUA E GEOGRAFIA LINGUA E LETTER 8.10 SCIENZE NATURALI 9.10 LINGUA E LETTERATURA ITALIANA LINGUA E LETTERATURA ITALIANA RELIGIONE 11.10 LINGUA E CULTURA GRECA LINGUA E LETTERATURA ITALIANA INGLESE (LINGUA E LETTERATURA ITALIANA LINGUA E CULTURA GRECA SCIENZE MOTO 13.10 SCIENZE NATURALI 11.10 LINGUA E CULTURA CATTOLICA SCIENZE NATURALI 9.10 RELIGIONE CATTOLICA LINGUA E CULTURA GRECA 8.10 SCIENZE NATURALI 11.10 INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA LINGUA E CULTURA LATINA MATEMATICA STORIA E CULTURA GRECA STORIA E CULTURA GRECA STORIA E CULTURA GRECA STORIA E CULTURA GRECA STORIA E CULTURA LATINA MATEMATICA STORIA LATINA MATEMATICA STORIA LATINA MATEMATICA STOR	TURA LATINA TURA LATINA
MER 10.10 MATEMATICA CON INF. LINGUA E CULTURA GRECA LINGUA E CULTURA GRECA LINGUA E CULTURA GRECA LINGUA E CULTURA CON INF. LINGUA E CULTURA GRECA LINGUA E CULTURA CON INF. LINGUA E CULTURA GRECA LINGUA E CULTURA LATINA STORIA E GEOGRAFIA LINGUA E LETTER LINGUA E LETTERATURA ITALIANA INGLESE (LINGUA E CULTURA GRECA LINGUA E LETTERATURA ITALIANA INGLESE (LINGUA E CULTURA GRECA LINGUA E CULTURA GRECA SCIENZE MOTO SCIENZE MATURALI 9.10 INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA LINGUA E CULTURA LATINA SCIENZE MATURALI 9.10 INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA LINGUA E CULTURA LATINA LINGUA E CULTURA LATINA MATEMATICA STORIA E GEOGRAFIA LINGUA E CULTURA GRECA STORIA E GEOGRAFIA LINGUA E CULTURA LATINA MATEMATICA STORIA E GEOGRAFIA STORIA E GEOGRAFIA STORIA E GULTURA LATINA MATEMATICA STORIA E GULTURA LATINA STORIA E GULTURA LATINA MATEMATICA STORIA E GULTURA LATINA STORIA E GULTURA LATINA MATEMATICA STORIA E GULTURA LATINA STORIA E GULTURA LATINA MATEMATICA STORIA E GULTURA LATINA STORIA COLTURA LATINA STORIA COLTURA LATINA STORIA COLTURA LATINA STORIA COLTURA LATINA STORIA COL	TURA LATINA TURA LATINA
MER 11.10 LINGUA E CULTURA LATINA MATEMATICA LINGUA E CULTURA LATINA MATEMATICA LINGUA E CULTURA LATINA MATEMATICA LINGUA E CULTURA LATINA LINGUA E GEOGRAFIA LINGUA E LETTERITERITERITERITERITERITERITERITERITE	TURA LATINA
11.10 LINGUA E CULTURA LATINA MATEMATICA LINGUA E CULTURA LATINA STORIA E GEOGRAFIA 12.10 STORIA E GEOGRAFIA STORIA E GEOGRAFIA 13.10 LINGUA E CULTURA LATINA 8.10 SCIENZE NATURALI 9.10 LINGUA E LETTERATURA ITALIANA LINGUA E LETTERATURA ITALIANA RELIGIONE 10.10 LINGUA E CULTURA GRECA LINGUA E LETTERATURA ITALIANA INGLESE (LINGUA E LINGUA E CULTURA GRECA LINGUA E CULTURA GRECA 11.10 LINGUA E CULTURA LATINA LINGUA E CULTURA GRECA 8.10 SCIENZE MOTO 8.10 SCIENZE NATURALI 9.10 INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA LINGUA E CULTURA LATINA MATEMATICA VEN 11.10 LINGUA E GEOGRAFIA LINGUA E CULTURA GRECA STORIA E COLTURA GRECA STORIA E COLTURA LATINA MATEMATICA STORIA LINGUA E COLTURA LATINA MATEMATICA STORIA LINGU	
STORIA E GEOGRAFIA LINGUA E CULTURA LATINA 8.10 9.10 LINGUA E LETTERATURA ITALIANA LINGUA E CULTURA GRECA LINGUA E CULTURA GRECA LINGUA E CULTURA GRECA LINGUA E CULTURA GRECA SCIENZE MOTO 8.10 9.10 INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA) LINGUA E CULTURA LATINA SCIENZE NATURALI 9.10 INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA) LINGUA E CULTURA LATINA MATER 10.10 STORIA E GEOGRAFIA LINGUA E CULTURA GRECA STORIA E G	ATURA ITALIANA
13.10	ATURA ITALIANA
9.10 LINGUA E LETTERATURA ITALIANA LINGUA E LETTERATURA ITALIANA RELIGIONE 10.10 LINGUA E CULTURA GRECA LINGUA E LETTERATURA ITALIANA INGLESE (LINGUA 11.10 LINGUA E CULTURA LATINA LINGUA E CULTURA GRECA 12.10 RELIGIONE CATTOLICA 8.10 SCIENZE NATURALI 9.10 INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA LINGUA E CULTURA LATINA MATEN 10.10 STORIA E GEOGRAFIA LINGUA E CULTURA GRECA STORIA E CULTURA GRECA VEN 11.10 LINGUA E CULTURA LATINA MATEN 11.10 LINGUA E CULTURA LATINA MATEN 13.10 MATEMATICA STORIA E CULTURA LATINA STORIA E CULTURA GRECA STORIA E CULTURA GRECA STORIA E CULTURA GRECA STORIA E CULTURA LATINA MATEMATICA STORIA E CULTURA LATINA STORIA E CULTURA LATINA STORIA E CULTURA LATINA MATEMATICA STORIA E CULTURA LATINA STORIA E CULTURA LATINA MATEMATICA STORIA E CULTURA LATINA STORIA E CULTURA LATINA MATEMATICA	
GIO ILINGUA E CULTURA GRECA LINGUA E LETTERATURA TIALIANA LINGUA E LETTERATURA TIALIANA INGLESE (LINGUA II.10 LINGUA E CULTURA LATINA LINGUA E CULTURA GRECA LINGUA E CULTURA GRECA LINGUA E CULTURA GRECA SCIENZE MOTO SCIENZE NATURALI 9.10 INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA LINGUA E CULTURA LATINA MATERI 10.10 STORIA E GEOGRAFIA LINGUA E CULTURA GRECA STORIA E GEOGRAFIA	
GIO 11.10 LINGUA E CULTURA LATINA 12.10 RELIGIONE CATTOLICA 8.10 9.10 INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA LINGUA E CULTURA LATINA SCIENZE NATURALI 9.10 INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA LINGUA E CULTURA LATINA MATEMATICA SCIENZE MOTO SCIENZE MOTO SCIENZE MOTO SCIENZE MOTO LINGUA E CULTURA GRECA STORIA E CULTURA GRECA STORIA E CULTURA GRECA STORIA E CULTURA GRECA STORIA E CULTURA LATINA MATEMATICA STORIA E CULTURA STORIA E CULTURA STORIA E CULTURA CONTROLLARIONA SCIENZE MOTO MATEMATICA STORIA E CULTURA GRECA STORIA E CULTURA LATINA	CATTOLICA
11.10 LINGUA E CULTURA LATINA 12.10 RELIGIONE CATTOLICA 13.10 8.10 SCIENZE MATURALI 9.10 INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA LINGUA E CULTURA LATINA MATEMATICA SCIENZE MOTO MATEMATICA STORIA E G STORIA	E CULTURA STRA
RELIGIONE CATTOLICA SCIENZE MOTO 8.10 9.10 INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA LINGUA E CULTURA LATINA MATERIO 10.10 VEN 11.10 LINGUA E CULTURA LATINA MATEMATICA SCIENZE MOTO MATEMATICA STORIA E G STORIA E G STORIA E G	NZE
8.10 9.10 INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA LINGUA E CULTURA LATINA MATEN VEN 11.10 LINGUA E CULTURA LATINA STORIA E GEOGRAFIA LINGUA E CULTURA GRECA STORIA E GEOGRAFIA MATEMATICA STORIA E GEOGRAFIA MATEMATICA	
9.10 INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA LINGUA E CULTURA LATINA MATEN 10.10 STORIA E GEOGRAFIA LINGUA E CULTURA GRECA STORIA E CU 11.10 LINGUA E CULTURA LATINA MATEMATICA STORIA E CU 12.10	IE E SPORTIVE
VEN 10.10 STORIA E GEOGRAFIA LINGUA E CULTURA GRECA STORIA E CULTURA LATINA MATEMATICA STORIA E CULTURA LATINA STORIA E CULTURA LATINA STORIA E CULTURA LATINA MATEMATICA STORIA E CULTURA LATINA STORIA E CULTURA LATINA MATEMATICA	
VEN 11.10 LINGUA E CULTURA LATINA MATEMATICA STORIA E C	ATICA
LINGUA E CULTURA LATINA MATEMATICA STORIA E C	EOGRAFIA
12.10 MATEMATICA CON INC. STORIA E CEOCRACIA.	EOGRAFIA
MATEMATICA CON INF. STORIA E GEOGRAFIA LINGUA E CUI	TURA LATINA
13.10 LINGUA E CULTURA LATINA LINGUA E CU	TURA GRECA
8.10 LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	
9.10 LINGUA E CULTURA GRECA STORIA E GEOGRAFIA LINGUA E CUI	
10.10 LINGUA E CULTURA GRECA INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA INGLESE (LINGUA	TURA GRECA
SAB 11.10 INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA LINGUA E CUI	
12.10 LINGUA E LETTERATURA ITALIANA LINGUA E LETTEI	E CULTURA STRA
13.10	E CULTURA STRA TURA LATINA

TABELLO	ONE CLA	SSI	1	
		IA	ΙB	II A
	8.10	STORIA	FISICA	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA
	9.10	SCIENZE NATURALI	STORIA	FILOSOFIA
	10.10	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA		RELIGIONE CATTOLICA
MER	11.10	MATERIATION CONTINE	SCIENZE	LINGUA E CULTURA LATINA
	12.10	MATEMATICA CON INF.	LINGUA E CULTURA GRECA	FISICA
	13.10	LINGUA E CULTURA GRECA		
	8.10		FILOSOFIA	LINGUA E CULTURA LATINA
	9.10	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	STORIA
CIO	10.10	FILOSOFIA	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA	SCIENZE NATURALI
GIO	11.10	FILOSOFIA		LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
	12.10	FISICA	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA
	13.10			MATEMATICA
	8.10	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA	RELIGIONE CATTOLICA	COLENZE MOTORIE E CRORTIVE
	9.10	STORIA	SCIENZE	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
VEN	10.10	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	MATEMATICA	STORIA
VEIN	11.10	LINGUA E CULTURA LATINA	LINGUA E CULTURA LATINA	LINGUA E CUI TUDA LATINA
	12.10	STORIA DELL'ARTE		LINGUA E CULTURA LATINA
	13.10			
	8.10	FISICA	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA	LINGUA E CULTURA GRECA
	9.10	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	FILOSOFIA	LINCHA E LETTERATURA ITALIANA
SAB	10.10	SCIENZE NATURALI	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
SAB	11.10	LINGUA E CULTURA GRECA		STORIA DELL'ARTE
	12.10		STORIA DELL'ARTE	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA
	13.10			
			•	

TABELLO	ONE CLAS	SSI	,	
		II B	III A	III B
	8.10	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	STORIA
	9.10	LINGUA E CULTURA GRECA		SCIENZE
MER	10.10	SCIENZE NATURALI	STORIA	FISICA
MER	11.10	STORIA	LINGUA E CULTURA LATINA	LINGUA E CULTURA GRECA
	12.10	MATEMATICA	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA	RELIGIONE CATTOLICA
	13.10			
	8.10	FISICA	FILOSOFIA	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
	9.10	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	SCIENZE NATURALI	STORIA
010	10.10	FILOSOFIA	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	MATEMATICA
GIO	11.10	FILOSOFIA	MATEMATICA	LINOUA E QUI TUDA ODECA
	12.10	LINGUA E CULTURA LATINA	LINGUA E CULTURA LATINA	LINGUA E CULTURA GRECA
	13.10		STORIA DELL'ARTE	
	8.10	9.10 INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA	LINGUA E CULTURA LATINA	FISICA
	9.10			LINGUA E CULTURA LATINA
VEN	10.10	STORIA DELL'ARTE	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA	INCLESS // INCLASE CHIETUDA CTDA
VEN	11.10	MATEMATICA	FILOSOFIA	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA
	12.10	RELIGIONE CATTOLICA		SCIENZE
	13.10			
	8.10	SCIENZE NATURALI	LINGUA E CULTURA GRECA	FILOSOFIA
	9.10	FISICA	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA	STORIA DELL'ARTE
CAD	10.10	STORIA	STORIA DELL'ARTE	MATEMATICA
SAB	11.10	LINGUA E CULTURA LATINA	MATEMATICA	COLENZE MOTORIE E CROPTIVE
	12.10	LINGUA E CULTURA LATINA		SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
	13.10			
				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·